
3

Uchwała Nr 11/9/02
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Siedleckiego.

Na podstawie art. 12, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984), Rada Powiatu postanawia:

§1

W Statucie Powiatu Siedleckiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
III/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego ( Dz. Urz. Woj. Siedleckiego Nr 38, 
poz. 372), zm. Uchwałą Nr V/27/99 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 
1999 r. ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 1999 r. Nr 19, poz. 377), Uchwałą Nr 
X1/71/99 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2000 r. Nr 22, poz. 138), Uchwałą Nr XXIII/125/01 Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2001 r. Nr 144, poz. 2023) i Uchwałą Nr XXVII/150/2001 Rady Powiatu w 
Siedlcach z dnia 31 sierpnia 2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2001 r. 
Nr 190, poz. 3220 ), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 1 pkt 2) wyrazy

„Wojewódzki Komisarz Wyborczy” zastępuje się wyrazami „Komisarz 
w Wyborczy”;

2) w § 42 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do pomocy w wykonywaniu ustawowych zadań Rada Powiatu powołuje 
stałe Komisje, do których należą:
1) Komisja Rewizyjna,
2) Komisja Budżetu,
3) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,
4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
5) Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy”;

3) w § 58 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Klub może utworzyć co najmniej 3 Radnych”.



4

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Przewodniczącemu 
Rady.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie ł4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


